



Oficio No. CC-ITEI/016/2016. Guadalajara, Jalisco, a 06 de junio del 2016.

DIPUTADO HÉCTOR ALEJANDRO HERMOSILLO GONZÁLEZ PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO

Por este conducto, además de enviarle un cordial saludo, me permito comunicarle que de conformidad a lo establecido en el Acuerdo Legislativo que emite la Convocatoria para la Elección de dos Comisionados Ciudadanos del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco emitida por el Congreso del Estado que nos ocupa, específicamente en la base CUARTA punto A inciso d que a la letra dice: "La sede, fecha y el horario de aplicación del examen de evaluación deberán darse a conocer mediante estrados del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco publicación en su página web y en la del Congreso del Estado de Jalisco, el día 7 de junio del año 2016"

En ese tenor, le informo que la aplicación del examen antes mencionado se realizará el próximo martes 14 catorce de junio del 2016 dos mil dieciséis a las 16:00 dieciséis horas en la aula magna de la Universidad del Valle de Atemajac (UNIVA), ubicada en Av. Tepeyac No. 4800, Fraccionamiento Prados Tepeyac, C.P. 45050 en Guadalajara, Jalisco, lo anterior para su publicación correspondiente.

Sin más por el momento quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

Atentamente

Mtro. Alberto Bayardo Pérez Arce Consejero Presidente del Consejo Consultivo del Instituto de Transparencia, Información Pública y

Protección de Datos del Estado de Jalisco

COMMENT

èreciben 2 oficios=

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE JAHSCO

> ccp. Dip. José Pedro Kumamoto Aguillar. Presidente de la Comisión de Participación Ciudadana, Transparencia y Acceso a la Información Pública del Congreso del Estado de Jalisco.

> > Av. Vallarta 1312. Col. Americana C.P.44160, Guadalajara, Jalisco, México • Tel. (33) 3630 5745